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Filial

 0164  TAGMA



Período de Entrega

 19/08/2025 a 19/08/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000586  0164

 Data

 13/08/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



6,000

 63,300

 10,550

19/08/2025

 1.13.03.010.02

 BATATA PALHA - PT 0,500KG

 PT



Solicitação

 0000000587  0164

 Data

 13/08/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 315,230

 315,230

19/08/2025

 1.04.01.182.01

 CAFE EM PO CIMO/MORAES - FD 05KG

 FD



Solicitação

 0000000588  0164

 Data

 13/08/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 10,260

 10,260

19/08/2025

 1.12.01.000.12

 ACHOCOLATADO EM PO - PT 1,010KG

 PT



Solicitação

 0000000589  0164

 Data

 13/08/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 42,970

 42,970

19/08/2025

 1.10.01.030.01

 ACUCAR REFINADO - FD 10KG

 FD



Solicitação

 0000000590  0164

 Data

 13/08/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 76,910

 76,910

19/08/2025

 1.02.02.080.01

 LEITE LONGA VIDA INTEGRAL 1ª LINHA CX 12LT

 CX



Total

 508,670
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