Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 19/08/2025 11:15:53

Página : 1

Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0164 TAGMA

Período de Entrega 19/08/2025 a 19/08/2025

Entrega	Produto	UN Quantidade		Custo Total Custo Unitário	
Solicitação	0000000586 0164 Data 13/08/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
19/08/2025	1.13.03.010.02 BATATA PALHA - PT 0,500KG	PT	6,000	63,300	10,550
Solicitação	0000000587 0164 Data 13/08/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
19/08/2025	1.04.01.182.01 CAFE EM PO CIMO/MORAES - FD	05KG FD	1,000	315,230	315,230
Solicitação	0000000588 0164 Data 13/08/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		_
19/08/2025	1.12.01.000.12 ACHOCOLATADO EM PO - PT 1,01	I0KG PT	1,000	10,260	10,260
Solicitação	0000000589 0164 Data 13/08/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		_
19/08/2025	1.10.01.030.01 ACUCAR REFINADO - FD 10KG	FD	1,000	42,970	42,970
Solicitação	0000000590 0164 Data 13/08/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		_
19/08/2025	1.02.02.080.01 LEITE LONGA VIDA INTEGRAL 1ª I	LINHA CX 12LT CX	1,000	76,910	76,910
			Total	508,670	